
Smedeskovvej 38 Galten ApS

Smedeskovvej 38, 8464 Galten

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 29 39 89 41

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 3/5 2021

Svend Aage Linde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedeskovvej 38 Galten ApS Smedeskovvej 38 8464 Galten CVR-nr: 29 39 89 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 31. december 2005 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemstedskommune: Skanderborg
Direktion	Thomas Gjelsnes
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje ejendommene beliggende Smedeskovvej 38 samt 36A + B, 8464 Galten.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 835.274, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 6.296.207.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet af Covid-19 ikke har påvirket, og ikke forventes at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.826.581	2.295.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-973.483	-1.617.543
Resultat før finansielle poster		1.853.098	678.241
Finansielle omkostninger		-778.433	-382.241
Resultat før skat		1.074.665	296.000
Skat af årets resultat	1	-239.391	-216.455
Årets resultat		835.274	79.545

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	835.274	79.545
	835.274	79.545

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Grunde og bygninger		25.432.022	9.986.297
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	5.885.850
Materielle anlægsaktiver	2	25.432.022	15.872.147
Anlægsaktiver		25.432.022	15.872.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.488	15.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.397.183	6.638
Andre tilgodehavender		0	591.308
Udskudt skatteaktiv		267.069	357.170
Tilgodehavender		6.735.740	970.434
Likvide beholdninger		5.207.114	2.107.107
Omsætningsaktiver		11.942.854	3.077.541
Aktiver		37.374.876	18.949.688

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		5.096.207	4.139.681
Egenkapital		6.296.207	5.339.681
Kreditinstitutter		20.643.400	2.960.295
Deposita		1.483.434	926.976
Langfristede gældsforpligtelser	3	22.126.834	3.887.271
Kreditinstitutter		1.608.000	467.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.421	3.286.328
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.031.509	5.031.506
Selskabsskat		183.448	282.608
Anden gæld	4	2.101.457	655.024
Kortfristede gældsforpligtelser		8.951.835	9.722.736
Gældsforpligtelser		31.078.669	13.610.007
Passiver		37.374.876	18.949.688
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.200.000	4.139.681	5.339.681
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	155.452	155.452
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	-34.200	-34.200
Årets resultat	0	835.274	835.274
Egenkapital 31. december	1.200.000	5.096.207	6.296.207

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	183.448	282.608
Årets udskudte skat	90.143	-42.270
	273.591	240.338

der fordeler sig således:

Skat af årets resultat	239.391	216.455
Skat af egenkapitalbevægelser	34.200	23.883
	273.591	240.338

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	DKK	DKK
Kostpris primo 1. januar	19.457.493	5.885.850
Tilgang i årets løb	16.419.209	0
Overførsler i årets løb	0	-5.885.850
Kostpris 31. december	35.876.702	0
Ned- og afskrivninger primo 1. januar	9.471.197	0
Årets afskrivninger	973.483	0
Ned- og afskrivninger 31. december	10.444.680	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.432.022	0
Afskrives over	20 år	

Noter til årsregnskabet

3. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	14.211.400	1.091.542
Mellem 1 og 5 år	6.432.000	1.868.753
Langfristet del	20.643.400	2.960.295
Inden for 1 år	1.608.000	467.270
Kortfristet del	1.608.000	467.270
	22.251.400	3.427.565
Deposita		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	1.483.434	926.976
Langfristet del	1.483.434	926.976
Inden for 1 år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.483.434	926.976

4. Afledte finansielle instrumenter

	2020	2019
	DKK	DKK
Forpligtelser	481.570	637.024

Aftaler om renteswap er indgået til sikring af fremtidige rentebetalinger på variabelt forrentede lån. Aftalerne har en løbetid på 153 måneder. I aftalerne byttes en rente på RD CIBOR6 med en fast rente på 4,64% på lån med en hovedstol på TDKK 6.997. Renteswapaftalens restløbetid er på 5 år og 9 måneder, mens lånets restløbetid er på 6 år og 6 måneder. Dagsværdien af renteswappen udgør på balancedagen negativt TDKK 481.570.

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Realkreditpantebreve på i alt TDKK 6.997, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	25.432.022	9.986.297
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebrev på i alt TDKK 5.053, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	25.432.022	9.986.297
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet en transporterklæring til sin bankforbindelse. Bankforbindelsen får transport i ethvert erstatningskrav, som selskabet måtte få mod sine udlejere i tilfælde af misligholdelse eller opsigelse af lejekontrakten. Transporterklæringen ligger yderligere til sikkerhed for et søsterselskabs mellemværender med dennes bankforbindelse.		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Heraf overfor tilknyttede virksomheder		
Pant- og sikkerhedsstillelser i aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på	25.432.022	9.986.297

6. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Analytical Bioventures SCA	Val Fleuri 23, L-1526 Luxembourg

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Smedeskovvej 38 Galten ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring, jf. nedenfor.

Noter til årsregnskabet

Regnskabsmæssig sikring

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes på egenkapitalen under overført resultat for så vidt angår den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen. Resulterer den sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den sikrede transaktion i en indtægt eller en omkostning, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen til resultatopgørelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Beløbet indregnes i samme post som den sikrede transaktion.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger

20 år

Noter til årsregnskabet

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.